

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ

<u>от «Яв» О1. 2019 года № 1</u> г. Богучар

О формировании общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Богучарского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 9 октября 1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом Российской Федерации от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», письмом администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 29.12.2018 № 4129 «О формировании состава Общественного совета» Общественная палата Богучарского муниципального района Воронежской области решила:

- 1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Богучарского муниципального района Воронежской области.
- 2. Утвердить состав Общественного совета независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

Председатель Общественной палаты Богучарского муниципального района Воронежской области